bo[nae] me[moriae] Marchionissae conficere promisit etc. non solum etc. sed et omnis [c. 626v] etc. Ideoque petiit et instituit penes d[ictum] Ill[ustrissi]mum D[ominum] Iudicem ad hoc pro Tribunali ut supra fede [...] ad haereditatem memoratam [...] Marchionissae Annae Mariae Petrosini Minutilli Caffarelli praefatum Ill[ustrissi]mum D[ominum] Marchionem Paulum Scipionem Minutilli Caffarelli, cum beneficio Legis, et Inventarij admitti, eumque Haeredem beneficiarum declarari, superque praemissis omnibus, et singulis suam, siue Officij ordinarij Iudicariam autoritatem, et decretum interponere dignaretur, supplendo, et validando omnes, et singulos tam Iuris, quam facti defectus si qui in praemissis quomod[ocumqu]e intervenerint omni etc.

Qui Ill[ustrissi]mus D[ominus] Iudex Tribunali ut supra sedens etc. visis etc. auditis etc. causa cognita, et stantibus d[ictis] edicto citatorio et Bannimento ut supra publicat[is] praedictum Ill[ustrissi]mum D[ominum] Marchionem Paulum Scipionem Minutilli Caffarelli absentem d[icto] D[omino] Paolucci pro eo p[ro]p[ter]e, et acceptante etc. ad haereditatem d[ictae] bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae Petrosini Minutilli Caffarelli cum d[icto] beneficio Legis, et Inventarij admisit si, et in quantum, et p[otes]t (?) de Iure ad [c. 649r] formam statutorum urbis, et mandavit afficere prout de Jure, et non alias etc. non solum etc. sed ex omni etc.

Super quibus omnibus, et singulis praemissis tamquam rite, recte, legitimeque gestis, et factis d[ictu]s Ill[ustrissi]mus D[ominus] Judex Pro Tribunale ut supra sedens Causa plene cognita etc. quam, siue officijs ordinarijs iudicariam autoritatem et decretum interponendum fore, et esse duxit, prout facto interposuit, ac per praesentes interponit, supplevitque omnes, et singulos tam juris, quam facti defectus, qui qui in praemissis quomod[olibet] intervenerint, non solum etc. sed ex omni etc.

Actum Romae ubi supra p[raesen]tibus infr[ascript]is connotariis

Ego Bernardinus Roccus de Sanctis<sup>5</sup> Cur[iae] Cap[itolij] Not[arius] ad loco

Ego Franc[is]cus Maria Lorenzinus<sup>6</sup> Cur[iae] Cap[itolij] Not[arius] ad loco

Iacobus Philippus Stazi<sup>7</sup> C[uria]e C[apitolij] Not[arius] ad loco

Bernard[ini]s Angelicus<sup>8</sup> Not[ariu]s Cap[itolij] ad hoc loco

Franciscus Xaverius Simonettus<sup>9</sup> not[arius] pub[licus] ad loco [...?]

Fran[cuscu]s Ant[oni]s Amadei C[uria]e C[apitolij] Not[arius] pub[licu]s ad hoc loco [...?]

[c. 627r] De M[anda]to Ill[ustrissi]mi D[omini] Iudex, et Caus[arum] Curiae Cap[ito]lii Secundi Coll[ateral]is et ad Instan[tiam] Ill[ustrissi]mi D[omini] Marchioni Pauli Scipioni Minutilli Caffarelli filij, et haereditis un[iversa]lis testamentarij bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae Petrosini Minutilli Caffarelli, prout ex Testamento die 15 praesenti mensis Martij in actis recepto, ad quod etc. P.nlis tenore p[raese]ntium.

Mandatur vobis Curiae Cap[ito]lij Mandatarijs, et iuratis nuncijs, et alijs ad quos spectat quatenus statim visis etc. sub poenis etc. debeat, et qualibet vestrum debeat citasse, monuisse, et requisivisse omnes infr[ascript]os creditores supra[dict]ae bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae,

<sup>5</sup> - Bernardino Rocco de Sanctis dell'Officio 16 di via della Guglia 69 A (ex Officio 24) attivo dal 1722 al 1736.

<sup>6</sup> - Francesco Maria Lorenzini dell'Officio 9 di via de' Coronari 2 (ex Officio 26) attivo dal 1737 al 1780.

<sup>7</sup> - Giacomo Filippo Stazi dell'Officio 11 di via de' Prefetti 11 (ex Officio 30) attivo dal 1724 al 1744.

<sup>8</sup> - Bernardo Angelici dell'Officio 24 di via del Sudario 16 (ex Officio 9) attivo dal 1718 al 1738.

<sup>9</sup> - Francesco Saverio Simonetti dell'Officio 29 di vicolo Sciarra 61 (ex Officio 7) attivo dal 1720 al 1732.

aliosque jus, seu interesse habentes, vel quomod[olibe]t habere praetendentes in haereditate d[ictae]e defunctae Merchionissae pro omni, et quocumque eorum p[raete]nso credito jure, et interesse Dom[i] dim[issa] cop[ia]<sup>10</sup>, ac affissionem ad valvas Curiae, Cap[ito]lij, Montis Citatorij<sup>11</sup>, in Acie Campi Florae<sup>12</sup>, alijsque soliti, et consueti Locis Almae Urbis de more etc. resp[ecti]ve quatenus die p[ri]ma iuridica veniant, et comparerant coram d[icto] D[omin]e Iudice ad eius solitum Iuris Tribunal de mane hora solitae Audientiae p[er] acta infr[ascript]i notarij, et videndum p[er] d[ictum] Ill[u]strissi]um D[ominum] Iudicem et [...] Ill[u]strissi]um D[ominum] Marchionem Inst[ant]em, sine tamen praeiudicio omnium, et quorumcumque Iurium eid[em] in Haereditate d[ictae] illius defunctae Marchionissae Matris quomod[olibe]t, quomodocumque, et qualitercumque competen[tium], et competiturorum suisque loco, et tempore deducen[tium], et non alijs etc. admitti ad haereditatem praefatae bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae cum beneficij legis, et Inventarijs, haeredemque Un[iversa]lem beneficiatum | salva Leg[iti]ma de jure naturae debita Infr[ascripto] Ill[u]strissi]mo D[omin]e March[es]e Prospero Minutilli Caffarelli [c. 627v] Ill[u]strissi]mi D[omini] Ins[tan]tis ger[mano] fratre eid[em] relicta in sup.a enunciato [sic!] testamento | et cum d[icto] baneficio Legis, et Inventarij declarari, inventariumque omnium, et singulorum Bonorum, et effectuum [...] p.torum conficere, seu confectum repetire, et exhibere in actu aditionis haereditatis, aliaque necessaria, et opportuna fieri, vel dicendo, et alegando causam si quam habent, qua re ad praemissa devenir non debeat alias ad ea devenietur, et [...] contumacia, vel absentia non obstantibusetc. Data Romae hac die 3 aprilis 1731